
Pror.med.cardiol pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 687 del 13/06/2011

OGGETTO: Differimento termini contratto a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico –
Disciplina Cardiologia, presso il Presidio Ospedaliero “San Francesco” di
Nuoro.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

RICHIAMATA la deliberazione n. 805 del 04.06.2009, con la quale si era disposta,
sulla base delle esigenze di servizio rappresentate dal dott. Gavino Casu, Direttore dell’Unità
Operativa di Cardiologia del Presidio Ospedaliero “San Francesco” di Nuoro, l'assunzione a
tempo determinato della dott.ssa Francesca Amadori, nata in Sassari il 22.02.1979, Dirigente
Medico – Disciplina Cardiologia, per un periodo di dodici mesi successivamente prorogati con
deliberazione n. 916 del 10.06.2010, fino al 07.06.2011;

VISTA la richiesta del prot. n. 7604 del 04.05.2011 con la quale il summenzionato
responsabile chiede di potersi ulteriormente avvalere della professionalità della dott.ssa
Amadori, per assicurare la continuità del regolare svolgimento dell’attività presso l’Unità
Operativa in parola ;

RITENUTO necessario, al fine di garantire le inderogabili esigenze di servizio, dover
accogliere la predetta richiesta ed autorizzare, di conseguenza, il differimento dei termini del
contratto di assunzione a tempo determinato della dott.ssa Francesca Amadori per un
periodo di dodici mesi;

VISTO il CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D. Lgs.vo 06.09.2001, n. 368;

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 15.09.2009;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941 del
17.06.2010;



Pror.med.cardiol pag. 2 di 3

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

 di autorizzare il differimento dei termini del contratto di assunzione a tempo
determinato della dott.ssa Francesca Amadori, nata in Sassari il 22.02.1979, Dirigente
Medico – Disciplina Cardiologia, per un periodo di dodici mesi, presso il Presidio
Ospedaliero “San Francesco” di Nuoro;

 di dare atto che l’assunzione ha carattere del tutto provvisorio e avrà termine, senza

ulteriore preavviso, alla fine del periodo sopra citato;

 di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

La spesa presunta di € 74.800,00 graverà sul conto 0509010101, denominato
“Competenze fisse del personale ruolo sanitario - dirigenza medica e veterinaria”,
sull’esercizio 2011.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Bomboi

Estensore della delibera

f.to Giovanna Chierroni



Pror.med.cardiol pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 13/06/2011.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

● Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


